
 

 
Ai genitori degli alunni  

Ai docenti  

Al personale ATA  

Al DSGA  

Al sito  

PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO triennio 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416; VISTO il D.lgs 297/94;  

 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, n. 215 (“Testo unificato delle disposizioni concernenti le 

elezioni degli organi collegiali a livello di Circolo / Istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 

del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998;  

 

VISTI gli atti della Commissione Elettorale; 

  

VISTI i verbali delle operazioni di scrutinio delle elezioni trasmessi dal seggio elettorale e dalla Commissione 

elettorale in data 25/11/2024;  

 

VISTA la comunicazione della Commissione Elettorale “eletti membri C.D.I” prot. n. 17436 del 26/11/2024 

  

DECRETA 

 

i sottoelencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto dell’I. C. “Carlo Amore – Piano Gesù” Modica per il 

triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 gg dalla pubblicazione, alla Commissione Elettorale. 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA 

Gerratana Olga Giordanella Margherita Cannata Rosario 

Gallo Rita Palazzolo Concetta Cicero Antonino 

Baglieri Grazia Genovesi Maria  

Sigona Antonella Avola Sabrina 

Fidone Giulia Alecci Carmela 

Modica Maria Ausilia Garaffa Ada 

Mallia Chiara Tavano Paola 

Agosta Maria Pluchino Natalia 

 

MODICA, 26 novembre 2024 

Il Dirigente Scolastico 

prof. ssa Giulia D’Urso 

 




		2024-11-26T16:25:15+0100
	GIULIA D'URSO




